
Informace k volbám prezidenta České republiky, které se konají ve 
dnech 12. a 13. ledna 2018, případné druhé kolo se uskuteční ve 

dnech 26. a 27. ledna 2018 
 
 
 

Volič, který se nemůže v době konání voleb zúčastnit hlasování v místě trvalého 
pobytu, může požádat na MěÚ v Třemošnici o vydání voličského průkazu. 
 
Místo vyřízení žádosti: MěÚ Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, 
oddělení matriky (1. patro, č. d. 101 Ing. Jana Němcová, Romana Doležalová, tel. 
469 611 133, 469 611 1119, nemcova@tremosnice.cz, dolezalova@tremosnice.cz).  
 
Způsob podání žádosti: 
*osobně – prokázání totožnosti, nejpozději do 10. ledna 2018 do 16.00 hodin 
*písemně – podání žádosti s úředně ověřeným podpisem voliče, nejpozději do  
5. ledna 2018 (pro případné II. kolo do 24. ledna  2018 do 16.00 hodin) * 
*podání žádosti prostřednictvím datové schránky nejpozději do 5. ledna 2018 (musí 
se jednat o osobní datovou schránku voliče) 

 
Vydání voličského průkazu 
*osobně voliči – nejdříve 15. den přede dnem konání voleb tj. 28. prosince 2018  
*osobě s písemnou plnou mocí voliče k převzetí voličského průkazu (s ověřeným 
podpisem voliče) nejdříve 28. prosince 2018 
*voličský průkaz zašle MěÚ Třemošnice voliči v dostatečném časovém předstihu 
před volbami 
 
Možnost hlasování 
Volič s voličským průkazem může hlasovat v jakémkoliv volebním okrsku na území 
České republiky nebo v jakémkoliv zvláštním volebním okrsku v zahraničí 
(u příslušného zastupitelského úřadu). 
 

 
 
 

V Třemošnici  3.11.2017                                                RNDr. Jana Kočová, tajemnice MěÚ
           

mailto:nemcova@tremosnice.cz
mailto:dolezalova@tremosnice.cz

